LEI Nº 4.376, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 26 de novembro de 2024

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial suplementar, por superávit financeiro, no valor
total de R$141.799,41 (cento e quarenta e um mil setecentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos), no
orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2275/vMa6hvxJPIZHBZD55kMMdV_wwu1WdF3-.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2275/vMa6hvxJPIZHBZD55kMMdV_wwu1WdF3-.pdf